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128

Set Descubrimiento

5 productos + neceser

PREPARADORES Y LIMPIADORES

bl
218
b3
890
148

873

109
110

099A

r2
116

LECHE BASIC
LIMPIADOR LNK
AGUA MICELAR BASIC
Velo A. HYALURONICO

Crema BUIJIN
Depuradora limpiadora

Onsen de Dogo
Agua termal

Leche limpiadora Mediterraneam

Locion purificante vitaminada
Ténico Mediterraneam

Gel limpiador doble accion
Limpiador corporal

Espuma limpiadora Resilience

Progresive Peeling

MASCARILLAS

102
101

Hialuronic Max

Hydra mask

PIEL SENSIBLE

068 Crema Sensitive
060 Serum Sensitive
005A  Set Sensitive
Crema de 50ml + Serum 35ml +
Crema depuradora Bijin 50ml
as4 Crema Artificial Skin
asl Serum Artificial Skin
as6 Set Artificial Skin
Crema de 50ml + Serum 35ml +
Crema depuradora Bijin 50ml
HOMBRE
039 Set ENERGY FOR MEN

serum 30 ml + contorno de ojos 15 ml +

crema 50 ml

250 ml
250 ml
250 ml
unidad
50 ml

250 ml

250 ml
250 ml

250 ml
200 ml

50 ml

50 ml
50 ml

50 ml
35ml
Set 3 productos

50 ml
35 ml
Set 3 productos

Set 3 productos

Precios IVA incluido

56,41 €

33,62 €
38,13 €
34,27 €

4,07 €
30,51 €

27,58 €

34,01 €
29,14 €

34,01 €

32,01 €

44,49 €

44,48 €
44,48 €

74,09 €
75,46 €
123,99 €

80,06 €
64,04 €
130,06 €

119,96 €



TRATAMIENTO DIARIO

208
209
214
199
195
198

181
183
184

157
161
160

egfd

akcl
aks2
akk3

sd2
sd4
sd5

r3
r4
r5

084
085

127

Crema TRANEX WHITE
Serum TRANEX WHITE
SET TRANEX WHITE
Serum Diamond
Crema Diamond

Set Diamond
crema 50 ml+ serum 30 ml + guasha

serum C-RETINAL
crema C-RETINAL

SET C-RETINAL
Crema 50ml + Serum 35ml + Depura-
dora 50ml

serum D-SKIN
Crema D-SKIN

SET D-SKIN
Crema 50ml + Serum 35ml + Depura-
dora 50ml

Set PLASMA SKIN
Crema 50ml + serum 35ml

Crema Age Killing
Serum Age Killing

Set Age Killing
Crema 50ml + 2 jeringas 10ml

Crema Dragon Blood
Serum Dragon Blood

Set Dragon Blood

Crema 50ml + serum 35 ml + depurador

Bijin 50ml
Crema Resilience
Serum Resilience

Set Resilience
Crema 50ml + serum 35 ml + espuma-
limpiadora de 200ml

Detox serum

KIT Cura DETOX 7 dias
serum 30ml +
7 ampollas 4cido salicilico 2ml

SET Hyaluron
serum 30 ml+ crema 50 ml

50 ml

30 ml

3 prod

30 ml

50 ml

Set 3 productos

35 ml
50 ml
Set 2 productos

35 ml
50 ml
Set 3 productos

Set 2 productos

50 ml
3x10ml
Set 2 productos

50 ml
35 ml
Set 3 productos

50 ml
35 ml
Set 3 productos

50ml
Set 2 productos

Set 2 productos

60,00 €
57,22 €
109,01 €
95,76 €
104,48 €
148,09 €

68,18 €
82,47 €
127,46 €

67,73 €
80,16 €
126,20 €

125,05 €

89,04 €
93,26 €
130,06 €

78,03 €
53,23 €
121,50 €

80,06 €
56,02 €
130,13 €

58,17 €
69,85 €

87,33 €



786
785
029A

047
054
004B

049
055
004B2

001
004
001A

ssel
163B

H10

AQl

153

Serum Citrus Multivitaminas
Crema Citrus Multivitaminas

SET CITRUS
Crema 50ml + Serum 35ml + depu-
radora Bijin 50ml

Aurum Crema
Serum Aurum

Set Aurum
Crema de 50ml + Serum 35ml +Crema
depuradora Bijin 50ml

Crema Platinum
Serum Platinum

Set Platinum
Crema de 50ml + Serum 35ml +Crema
depuradora Bijin 50ml

Sirtuinas Crema
Sirtuinas Serum

Set Sirtuinas
Crema de 50ml + Serum 35ml +Crema
depuradora Bijin 50ml

Shark suce serum

Set ROSA MOSQUETA
Crema 50ml + Serum 30ml

Set Chez Nous
Crema 50ml + Serum 30ml

Set Aqua derm
Crema 50ml + Serum 30 ml

Serum Baku

35 ml
50 ml
Set 3 productos

50 ml
35 ml
Set 3 productos

50 ml
35 ml
Set 3 productos

50 ml
35ml
Set 3 productos

30 ml
Set 2 productos
Set 2 productos

Set 2 productos

30 ml

CONTORNO DE OJOS/LABIOS/CUELLO Y ESCOTE

170
103
215
212
216
130
058

Limpiador SHO
Crema Eye Lift
Crema color Eye Lift
serum Eye Lift

SET VP Eye Lift
crema NECK LIFT
Lip Balm HYALU IN

150 ml
15 ml
15 ml
15 ml
3x15ml
50 ml
15 ml

Precios IVA incluido

73,00 €
63,92 €
124,68 €

82,78 €
80,75 €
122,62 €

82,78 €
80,75 €
122,62 €

83,64 €
62,74 €
133,98 €

51,30 €
82,46 €

82,46 €

72,13 €

51,30 €

11,59 €
28,95 €
31,22 €
31,22¢€
87,04 €
58,28 €
19,22 €



BIOLOGICOS 2.0 - UTRACONCENTRADOS

202
153b
113
108
164
112
114

Instan lifting

Baku

Multi activ complex repair
Acido salicilico
Proteoglycans

Artificial Skin

Dragon Blood regenerante

CUIDADO + COLOR

C10
D10
E10
015

015A

CC Cream tono claro SPF 50
DD Cream tono oscuro SPF 50
EE Cream tono medio SPF 50

Set BB GLOW
crema 50 ml + serum shark sauce 30 ml

Set Baku Color
crema 50 ml + serum shark sauce 30 ml

PROTECCION SOLAR

776
179
178
200
201

Crema fotoprotectora SPF50
Capilar protect spray

Gel Aloe

SUN LOTION SPF30

SOLAR EMULSION 50 +

PIEL GRASA Y/O ACNEICA

261
258
119
014B

Serum cremigel
Cremi gel regulador efecto mate
Roll-on perfect corrector

Set Perfect Skin
Crema de 50ml + Serum 35ml +
Crema depuradora Bijin 50ml

CUIDADO CORPORAL

018A
105
106
176

Gel corporal efecto BB cream
Crema reafirmante MOKZAI
Crema lipolitica MOKZAI

Set Body Cupp

5x2ml
5x2ml
5x2ml
5x2ml
5x2ml
5x2ml
5x2ml

50 ml
50 ml
50 ml
Set 2 productos

Set 2 productos

50 ml
100 ml
200 ml
200 ml
200 ml

30 ml
50 ml
15 ml
Set 3 productos

200 ml
200 ml
200 ml

crema 200 ml + ventosa

30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €
30,90 €

44,36 €
46,34 €
44,36 €
68,76 €

68,76 €

30,51 €
40,41 €
42,94 €
73,09 €
81,81 €

50,48 €
60,81 €
23,32 €
113,13 €

59,85 €
54,22 €
54,22 €
61,00 €



CUIDADO CAPILAR

k1
k3
k4
k5

Viales esterilizados Kami
Champu Kami
Exfoliante Kami

Solucién desinfectante Kami

NUTRICOSMETICS

203
204
205
206

Herbal drenant
Collagen & antioxidans
Matcha y Collagen

Slim Elixir

10x10ml
250 ml
200 ml
150 ml

30 sobres
30 sobres

30 sobres

60 capsulas

Precios IVA incluido

53,57 €
49,47 €
49,47 €
13,87 €

40,70 €
40,70 €
40,70 €
40,70 €
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Calle Valencia 662-664 bajos
9 08026 Barcelona - Spain

\. +34 932457576
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